

# Årsredovisning

för

## Tedel Bilservice Aktiebolag

556616-4058

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Thomas Lundqvist, Styrelseledamot

2025-06-22

Styrelsen för Tedel Bilservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför försäljning och reparationer av bilar.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året gjort en inkråmsförsäljning av bilverkstaden i Malmö. Verksamheten drivs vidare i form av konsultverksamhet inom samma område.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	297	1 589	1 662	1 616
Resultat efter finansiella poster	66	1	0	1
Soliditet (%)	40	42	38	44

Omsättningen har minskat eftersom verksamheten avyttrats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	16 793	1 301	<b>138 094</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 301	-1 301	<b>0</b>
Årets resultat				62 967	<b>62 967</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>18 094</b>	<b>62 967</b>	<b>201 061</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 093
årets vinst	62 967
	<b>81 060</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	81 060
	<b>81 060</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		297 216	1 588 856
Övriga rörelseintäkter		425 022	8 474
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>722 238</b>	<b>1 597 330</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-134 125	-728 783
Övriga externa kostnader		-123 860	-188 455
Personalkostnader	2	-399 876	-678 021
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-657 861</b>	<b>-1 595 259</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>64 377</b>	<b>2 071</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 733	230
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 010	-1 000
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 723</b>	<b>-770</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>66 100</b>	<b>1 301</b>

### Resultat före skatt

**66 100**                      **1 301**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-3 133	0
<b>Årets resultat</b>		<b>62 967</b>	<b>1 301</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	358 339	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>358 339</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>358 339</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	87 300
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>87 300</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 211	29 455
Aktuella skattefordringar		0	10 915
Övriga fordringar		101 895	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		840	34 383
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>135 946</b>	<b>74 753</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 360	179 307
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 360</b>	<b>179 307</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>150 306</b>	<b>341 360</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>508 645</b>	<b>341 360</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 093	16 793
Årets resultat		62 967	1 301
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>81 060</b>	<b>18 094</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>201 060</b>	<b>138 094</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 610	57 503
Skatteskulder		4 617	0
Övriga skulder		103 715	109 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		196 643	35 969
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>307 585</b>	<b>203 266</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>508 645</b>	<b>341 360</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 032	132 032
Försäljningar/utrangeringar	-132 032	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>132 032</b>
Ingående avskrivningar	-132 032	-132 032
Försäljningar/utrangeringar	132 032	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-132 032</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillkommande fordringar	400 000	0
Avgående fordringar	-41 661	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>358 339</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>358 339</b>	<b>0</b>

Malmö 2025-06-22

*Thomas Lundqvist*  
Thomas Lundqvist